Ação Trabalhista contra Fundação Cultural de Foz do Iguaçu - Ação de Cobrança

Janio Jacinto Martins Silva - Servidor aposentado requerendo o pagamento das diferenças de licença 

especial convertida em pecúnia incluindo-se em base de cálculo, o Abono de Permanência. Montante 

equivalente a R$ 802,54 (Oitocentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos) com as devidas 

correções monetárias. É o que consta na Divisão de Recursos Humanos no presente.

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: 
HUDSON FERRACIN DE SOUZA

EDSON SALEZ - DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO